AECB, 11881, 17/9/1626 : *signent une autorisation demandée à la Gde Chartreuse pour la vente de plusieurs biens : fr. Bruno d'Outelair, humble prieur ; fr. Richardus, vicarius ; fr. Joannes Broijere, senior ; fr. Joannes lapostole ; fr. Joannes a Blitterswycke, sacrista ; fr. Christophorus de Focant ; fr. Arnoldus de Kegel, procurator ; fr. Petrus de Wal ; fr. Judocus van Ginderthalen ; fr. Nicolaus Dierhout ; fr. Bruno van Oudenbagen.*

AECB, 11636, 15/4/1627 : *Aldus gerekent ende gesloten ter presentie vande onderschreven den XVen aprilis 1627, fr. Bruno D'outelair, prior ; fr. Richardus, vicarius ; fr. Joannes Broijere ; fr. Joannes Blitterswijck, sacrista ; fr. Arnoldus de Kegel, procurator.*

AECB, 11637, ca 1627-1630 : ...dit bunder bosch (in Assche Walferghem) is vercoht tempore prioris domnus Brunonis d'Outelair et procuratoris domni Arnolde de Kegel...

AC 100/28, p. 83, c.1627 : *priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia et proficimus in priorem dictæ domus domnus Arnoldum professus Leodij et prior absolutus vadat ad domum suæ professionis.*

AC 100/28, p. 91, c.1628 : *priori domus S. Sophiæ non fit misericordia.*

AC 100/28, p. 98, c.1629 : *priori domus S. Sophiæ non fit misericordia.*

AC 100/28, p. 108, c.1631 : *priori domus Sanctæ Sophiæ in Boxtel non fit misericordia.*

AC 100/28, p. 118, c.1632 : *priori domus Sanctæ Sophiæ in Boxtel non fit misericordia.*

AC 100/28, p. 127, c.1638 : *priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia, et revertatur ad domum Leodij suæ professionis ibique exerceat officium procuratoris.*

AC 100:39, p. 130, L3-7, c.1638 : *priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia ; et prior absolutus revertatur ad domum Leodii suæ professionis, et ibi exerceat officium Procuratoris, et administrationem dictæ domus Sanctæ Sophiæ relinquimus Patribus Visitoribus. Et ab hoc anno nonb habuit amplius priorem dictæ domus.*

AC 100 :48/1, p.139, c.1638 : *priori domus Sanctæ Sophiæ fit misericordia et prior absolutus reveratur ad domum Leodii suæ professionis, et ibi exerceat officium procuratoris. Et administrationem dictæ domus Sanctæ Sophiæ relinquimus Patribus Visitoribus (Et ab hoc anno non habuit amplius priorem dictæ domus)*

AECB, 11609 : *signe un document du 4 avril 1647 (Liège)*

AC 100:27/5, p. 89, L34-36, c.1656: *Domnus Arnoldus Regel, professus et antiquior domus Leodij, alias prior domus Sanctæ Sophiæ, habens missam de Beata per totum ordinem.*

AEL, Chartreux, obituaire, 22 janvier : *objit Anno 1656 22<sup>e</sup> Jan. Domnus Arnoldus de Keguel professus huius domus quondam prior Cartusia Buscoducensis etc.*